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  はながわら 

浦添市立図書館 〒901-2114 浦添市安波茶二丁目２番１号  

ＴＥＬ 876-4946（よくよむ） ＦＡＸ 875-1772 

ホームページ http://library.city.urasoe.lg.jp/  蔵書検索サービス http://libsearch.city.urasoe.lg.jｐ 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

浦添市立図書館マスコットキャラクター 

★9 月の休館日★ 7,14,21,28 日（毎週月曜）、22 日（火・秋分の日）、30 日（資料整理日） 

令和２年度 浦添市立図書館スローガン 

ホントノチカラ～浦添市立図書館３５周年～ 

 

 

15 分×４回（１日）利用可能 

 

詳しい操作方法などは館内多文化室にある 

マニュアルをご確認下さい。 

 

※現在館内滞在時間が 30 分となっています。時間範囲内

でのご利用のご協力をお願いいたします。 

家族で過ごす時間が増えた今 

本で家族の絆をより一層深めてみませんか。 

当館がオススメする読み聞かせ絵本や 

読み聞かせのコツの本など集めました。 

 

人は動物とどう向き合うか 

考えてみるきっかけに・・・。 

かわいい生き物たちの写真でほっこり気分

にもなれます。 

 

～おうちで読み聞かせ～ 

☆★かぞくみんなでごゆるりと★☆ 

 
 

エントランス大理石の上で９月３０日まで開催します♬ 
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http://library.city.urasoe.lg.jp/
http://libsearch.city.urasoe.lg.j/
https://4.bp.blogspot.com/-xDkeHfQzJEs/Vycer5eP8bI/AAAAAAAA6Vc/69NVI0CoKJA2cQiza5FiMxoCGFZeWUZdwCLcB/s800/wifi_yes.png
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コース 曜日 巡回ステーション  時  間 9 月 10 月 

A 
日
曜
日 

沢岻自治会館 10：20 ～11：20 

6 

20 

4 

18 

県営神森団地 1：20 ～ 2：00 

県営港川団地 2：20 ～ 3：10 

県営城間団地 3：30 ～ 4：20 

B 
水
曜
日 

当山小学校 1：20 ～ 2：10 

 2 

16 

7 

21 

西原児童センター 2：30 ～ 3：10 

前田自治会館 3：30 ～ 4：20 

C 
木
曜
日 

宮城小学校 1：10 ～ 2：10 

10 

24 

8 

22 

崎原自治会 2：35 ～ 3：15 

ユアサハイム 3：30 ～ 4：20 

D 
金
曜
日 

内間小学校 1：00 ～ 1：50 

11 

25 

9 

23 

丸大ｽｰﾊﾟｰ 勢理客店 2：10 ～ 3：00 

屋富祖公民館 3：20 ～ 4：00 

E 
土
曜
日 

県営沢岻団地 1：20 ～ 2：10 
12 

26 

10 

24 

内間公民館 2：30 ～ 3：10 

仲西公民館 3：30 ～ 4：20 

F 
日
曜
日 

浦西公民館 10：20 ～ 11：20 

13 

27 

11 

25 

マチナトタウン 1：20 ～ 2：00 

牧港公民館 2：20 ～ 3：10 

安川団地 3：30 ～ 4：20 

G 
木
曜
日 

仲西小学校 1：30 ～ 2：20 

3 

17 

1 

15 

29 

ｻﾝ・ｱﾋﾞﾘﾃｨｰｽﾞうらそえ 2：40 ～ 3：20 

経塚ゆいまーるセンター 3：40 ～ 4：20 

H 
金
曜
日 

牧港小学校 1：10 ～ 2：00  

2 

16 

県営経塚団地 2：20 ～ 3：10 4 

18 

 

神森小学校 3：30 ～ 4：20 

I 
土
曜
日 

城間公民館 10：20 ～ 11：20 

5 

19 

3 

17 

19 

港川自治会事務所 1：20 ～ 2：10 

緑ヶ丘自治会館 2：30 ～ 3：10 

J 
月 1

火曜 

鏡が丘特別支援学校本校 1：15 ～ 2：15 運休 13 

鏡が丘特別支援学校分校 2：30 ～ 3：15 運休 

K 水曜 
浦添市産業振興センター・ 

結の街 
12：15 ～ 1：00 

9 

23 

14 

28 

◆としょまる運行について◆ 
★図書館の開館スケジュール
（年間カレンダー）に基づく
ため、巡回する曜日の変更も
あります★ 
・車両の故障、悪天候、道路
事情により予告なしに時間変
更、または中止になる場合も
ありますのでご了承くださ
い。 

としょまるｽﾃｰｼｮﾝ 

にて予約本の受取ができますよ！ 

 

 

 

移動図書館としょまる 9・10 月の運行予定表 

移動図書館としょまるの巡回先

にて、予約本の受渡し、返却本

の回収がおこなえます。 

コロナ禍でも本が読める便利な

サービスをぜひご利用下さい。 

予約本の受取を巡回先への変更

は図書館までご連絡ください。 

ＴＥＬ 876-4946（よくよむ） 

館 長 

『ハルキゲニたんの 

古生物学入門 中生代編』 

作者 川崎悟司 イラスト・文 

出版社 築地書館 

出版年 ２０１６年４月 

 

今よりもずっとずーっと昔に、

すごく大きかったり、不思議に

ゃ姿をした生き物がたくさん暮

らす時代があったニャ。 

そんにゃ時代をちょっと奇妙？

でかわいいハルキゲニたんが楽

しく紹介してくれるよ。 

この本では恐竜が活躍する中生

代を案内してるけど、さらに時

代を遡って、ハルキゲニたんの

活躍した時代を紹介する『ハル

キゲニたんの古生物学入門 古

生代編』もあるので、ぜひ読ん

でみてニャ～。 

 


